
 
 

UCHWAŁA NR 8/II/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej miasta i gminy Nowe Miasto na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r, poz. 1641 z późn. 
zmn.) Rada Miejska w Nowym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta i gminy na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 88 205,99 zł. 

2. Plan dochodów budżetu miasta i gminy ogółem wynosi  41 381 339,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 27 884 045,80 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 13 497 293,20 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta i gminy na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 88 205,99 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta i gminy ogółem wynosi 41 883 721,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie  27 711 092,60 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14 172 628,40 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marek Caliński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 5469



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 8/II/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 14 maja 2024 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu miasta i gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 136 883,95 0,00 3 901,99 140 785,94 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 0,00 3 901,99 13 901,99 

 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 901,99 3 901,99 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 623 078,05 0,00 2 258,00 8 625 336,05 

 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 071 799,05 0,00 2 258,00 3 074 057,05 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

1 799,05 0,00 2 258,00 4 057,05 

801   Oświata i wychowanie 1 064 950,00 0,00 15 756,00 1 080 706,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  767 300,00 0,00 15 756,00 783 056,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5469



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

9 000,00 0,00 15 756,00 24 756,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 057 828,80 0,00 66 290,00 2 124 118,80 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 360 400,00 0,00 60 000,00 420 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 360 000,00 0,00 60 000,00 420 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 6 290,00 6 290,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 6 290,00 6 290,00 

bieżące razem: 27 795 839,81 0,00 88 205,99 27 884 045,80 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 13 497 293,20 0,00 0,00 13 497 293,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 41 293 133,01 0,00 88 205,99 41 381 339,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5469



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 8/II/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 14 maja 2024 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 010 655,41 434 991,01 434 991,01 5 372,10 429 618,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 575 664,40 2 575 664,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 3 012 655,41 436 991,01 436 991,01 5 372,10 431 618,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 575 664,40 2 575 664,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 174 664,40 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 664,40 1 075 664,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 1 176 664,40 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 664,40 1 075 664,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 392 021,03 5 392 021,03 5 284 221,03 4 177 558,95 1 106 662,08 0,00 107 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 205,00 11 205,00 11 205,00 10 705,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 

  
Administracja publiczna 

po zmianach 5 403 226,03 5 403 226,03 5 295 426,03 4 188 263,95 1 107 162,08 0,00 107 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 753 714,00 753 714,00 732 214,00 270 046,00 462 168,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 205,00 11 205,00 11 205,00 10 705,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 764 919,00 764 919,00 743 419,00 280 751,00 462 668,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 705,00 10 705,00 10 705,00 10 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4100 Wynagrodzenia 

agencyjnoprowizyjne 
po zmianach 10 705,00 10 705,00 10 705,00 10 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 159 640,00 10 159 640,00 9 797 140,00 7 932 026,00 1 865 114,00 0,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,99 10 000,99 10 000,99 0,00 10 000,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 

  
Oświata i wychowanie 

po zmianach 10 169 640,99 10 169 640,99 9 807 140,99 7 932 026,00 1 875 114,99 0,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5469



przed zmianą 2 628 496,00 2 628 496,00 2 586 496,00 1 970 240,00 616 256,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,99 10 000,99 10 000,99 0,00 10 000,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

po zmianach 2 638 496,99 2 638 496,99 2 596 496,99 1 970 240,00 626 256,99 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,99 10 000,99 10 000,99 0,00 10 000,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 60 000,99 60 000,99 60 000,99 0,00 60 000,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 

  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85324 

 Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 41 795 515,01 27 622 886,61 23 331 631,46 15 849 223,43 7 482 408,03 345 000,00 3 646 255,15 0,00 0,00 300 000,00 14 172 628,40 14 172 628,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 205,99 88 205,99 88 205,99 10 705,00 77 500,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 41 883 721,00 27 711 092,60 23 419 837,45 15 859 928,43 7 559 909,02 345 000,00 3 646 255,15 0,00 0,00 300 000,00 14 172 628,40 14 172 628,40 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5469



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 8/II/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 14 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 325 991,01 

01095  Pozostała działalność 325 991,01  

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

325 991,01 

600   Transport i łączność 13 400,00 
60004  Lokalny transport zbiorowy 13 400,00  

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 400,00 

750   Administracja publiczna 93 508,95 
75011  Urzędy wojewódzkie 93 508,95  

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

93 508,95 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 99 265,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 983,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

983,00 

75109 
 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 79 395,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

79 395,00 

75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 18 887,00 

 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

18 887,00 

752   Obrona narodowa 800,00 
75224  Kwalifikacja wojskowa. 800,00  

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

800,00 

852   Pomoc społeczna 279 800,00 
85295  Pozostała działalność 279 800,00  

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

279 800,00 

855   Rodzina 2 779 459,00 
 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 741 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5469



 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 741 000,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 459,00 
 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

459,00 

85513 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 38 000,00 

 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 000,00 

Razem: 3 592 223,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5469



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr 8/II/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 14 maja 2024 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 325 991,01 

01095  Pozostała działalność 325 991,01 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 761,85 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,25 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 019,88 

 

 4430 Różne opłaty i składki 319 599,03 
600   Transport i łączność 13 400,00 

60004  Lokalny transport zbiorowy 13 400,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199,76 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,92 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 180,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 11 991,32 
750   Administracja publiczna 93 508,95 

75011  Urzędy wojewódzkie 93 508,95 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 775,60 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 375,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 433,99 

 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 924,36 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 99 265,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 983,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 821,96 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,95 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,09 

75109 
 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 79 395,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  51 600,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 040,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 530,47 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 185,22 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 388,65 
 4300 Zakup usług pozostałych 420,66 
 4410 Podróże służbowe krajowe 230,00 

75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 18 887,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 111,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

 

 4410 Podróże służbowe krajowe 276,00 
752   Obrona narodowa 800,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5469



 4300 Zakup usług pozostałych 400,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

852   Pomoc społeczna 279 800,00 
85295  Pozostała działalność 279 800,00 

 3110 Świadczenia społeczne 268 322,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 020,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 206,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 7 849,00 
855   Rodzina 2 779 459,00 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 741 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 2 458 770,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 500,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 925,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 000,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 3 344,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 459,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 459,00 

85513 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 38 000,00 

 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 000,00 
Razem: 3 592 223,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5469


	UCHWAŁA NR 8/II/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w dochodach budżetu miasta i gminy na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2024 rok
	Załącznik 3
	Załącznik 3a - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami.


		2024-05-23T11:46:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




